
les chips

2,50
2,50
2,50    

chips sel   

chips poivre et sel    

chips truffe

4,40  

3,10  

2,50    

2,90

2,90

3,90

les desserts
mousse au chocolat

citron meringué, comme un crumble

riz au lait vanille 

salade d’agrume & feuilles de menthe

crème caramel

flan
2,20

2,00

cake au citron

sablé breton façon cookie

le goûter
sucré

NOUS TENONS À VOTRE DISPOSITION LA LISTE DES INGREDIENTS ALLERGENES ET LA TRACABILITE DES VIANDES.

hiver

œufs mayonnaise 
élus Champions du Monde 

terrine de campagne 

poireaux vinaigrette

velouté de cèpes (20cl)

velouté de butternut (20cl)
& crumble de noix

velouté de butternut XL (40cl)
& crumble de noix

quiche courge, chèvre & épinards

les entrées
2,70  

3,30

3,50

4,30

3,90

5,40

5,20

saucisse au couteau, purée

coquillettes au jambon truffe d’été

ravioles du Dauphiné, fondue de poireaux

tagliatelles au saumon & aneth

carbo’vergnate

salade bistrot «César»

parmentier de canard

rougail saucisses

les classiques 
8,80  

9,50

10,00

10,80

9,60

9,90

11,30

10,20

           PRIX  EN EUROS.                                                                                                                                           
                                                                            

3,50

5,00

4,00 

le petit Champion 
œuf mayonnaise

le petit Parisien 
jambon de Paris, fromage frais aux herbes 

les buns

le petit Bateau 
thon, olives, œuf & crudités

NOUVELLE CARTE  !


